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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og opdeling af fødevarer,
opbevaringstemperatur af kølepligtige fødevarer, opbevaring af
fødevarer uden kølekrav, gulv fri af fødevarer. Forrum til toilet,
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale, salgsområde, baglokale og lager, herunder gulve,
lofter, vægge og hylder til opbevaring af fødevarer.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr. Det indskærpes,
at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og om
nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: Køleenhed
hvor der opbevares mejeriprodukter og pålæg fremstår med
ansamlinger af sorte plamager af formodet skimmel på blæser
og hylder. I køleenhed hvor der opbevares drikkevarer ses på
bagvæg og enkelte hylder sorte plamager af formodet skimmel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort
rent. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for: varemodtagelse og køleopbevaring for indeværende år til d.d.
Vejledt konkret om tilpasning af risikoanalyse og egenkontrolsprogrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret: chokolade,
slik, kiks og kager, chips, dip, kolonial og tørvarer, mælk og pålæg. for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer ifølge dankort kvittering og
cvr.dk.


